

三、已标价工程量清单

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崩等4座淤地坝除险加固采购项目(三标段)（项目名称）____（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	工程措施	497845.09	
1	溢洪道开挖坡面绿化	27349.33	
2	坝体修复坡面绿化	579.4	
1	封育治理措施投资（建筑工程部分）		
	施工临时工程	2628.87	
合计（A）		528402.69	

投标总报价 C =A 528402.69 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目(三标段)（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	工程措施				497845.09	
1.1	土坝工程				32945.89	
1.1.1	挖掘机挖土（拆除）	m³	811.26	2.32	1882.12	
1.1.2	坝体土方碾压	m³	2253.5	4.73	10659.06	
1.1.3	推土机推土80m(利用溢洪道取土，自然方)	m³	2659.13	7.15	19012.78	
1.1.4	排水沟				1391.93	
1.1.4.1	人工挖沟槽	m³	1.95	11.5	22.43	
1.1.4.2	C25砼排水沟	m³	1.07	551.12	589.7	
1.1.4.3	普通平面模板	m²	14.61	46.58	680.53	
1.1.4.4	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.12	82.78	9.93	
1.1.4.5	651型止水带	m	0.9	99.27	89.34	
1.2	泄洪建筑物				411936.84	
1.2.1	渐变段	m	6	7686.59	46119.55	
1.2.1.1	挖掘机挖土	m³	1097	6.25	6856.25	
1.2.1.2	人工土方开挖	m³	90	3.98	358.2	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m³	76	14.33	1089.08	
1.2.1.4	现浇F200W4C25C25砼溢洪道浇筑	m³	28.11	521.85	14669.2	
1.2.1.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	5.76	522.87	3011.73	
1.2.1.6	现浇C15砼垫层	m³	4.32	547.38	2364.68	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	52.48	46.58	2444.52	
1.2.1.8	钢筋制作及安装	t	1.83	7154.26	13092.3	
1.2.1.9	排水孔反滤料	m³	0.22	159	34.98	
1.2.1.10	排水孔土工布（300g/m²）	m²	13.86	16.39	227.17	
1.2.1.11	排水孔dn50pe管	m	18.38	36	661.68	
1.2.1.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	4.07	82.78	336.91	
1.2.1.13	651型止水带	m	9.8	99.27	972.85	
1.2.2	溢流堰	m	4	9602.53	38410.1	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崩等4座淤地坝除险加固采购项目(三标段)（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.2.1	挖掘机挖土	m³	2131	6.25	13318.75	
1.2.2.2	人工土方开挖	m³	60	3.98	238.8	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	51	14.33	730.83	
1.2.2.4	现浇F200W4C25C25砼溢洪道浇筑	m³	14.32	521.85	7472.89	
1.2.2.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	3.84	522.87	2007.82	
1.2.2.6	现浇C15砼垫层	m³	1.92	547.38	1050.97	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	56.78	46.58	2644.81	
1.2.2.8	钢筋制作及安装	t	1.17	7154.26	8370.48	
1.2.2.9	排水孔反滤料	m³	0.02	159	3.18	
1.2.2.10	排水孔土工布（300g/m²）	m²	1.5	16.39	24.59	
1.2.2.11	排水孔dn50pe管	m	2.4	36	86.4	
1.2.2.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.22	82.78	514.89	
1.2.2.13	651型止水带	m	19.6	99.27	1945.69	
1.2.3	桥涵	m	4	17002.16	68008.64	
1.2.3.1	现浇F200W4C25C25砼溢洪道浇筑	m³	52.64	521.85	27470.18	
1.2.3.2	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	6.24	522.87	3262.71	
1.2.3.3	现浇C15砼垫层	m³	3.12	547.38	1707.83	
1.2.3.4	普通平面模板	m²	92.16	46.58	4292.81	
1.2.3.5	钢筋制作及安装	t	2.89	7154.26	20675.81	
1.2.3.6	预制C25砼(盖板)	m³	7.36	776.68	5716.36	
1.2.3.7	预制C25砼(盖板) 运输安装	m³	7.36	111.44	820.2	
1.2.3.8	排水孔反滤料	m³	0.02	159	3.18	
1.2.3.9	排水孔土工布（300g/m²）	m²	1.5	16.39	24.59	
1.2.3.10	排水孔dn50pe管	m	2.4	36	86.4	
1.2.3.11	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	17	82.78	1407.26	
1.2.3.12	651型止水带	m	25.6	99.27	2541.31	
1.2.4	泄槽段	m	45.9	5651.38	259398.55	
1.2.4.1	挖掘机挖土	m³	7954	6.25	49712.5	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶峁等4座淤地坝除险加固采购项目(三标段)（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.4.2	人工土方开挖	m³	267	3.98	1062.66	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	226	14.33	3238.58	
1.2.4.4	石方开挖	m³	978.56	36.59	35805.51	
1.2.4.5	现浇F200W4C25C25砼溢洪道浇筑	m³	121.58	521.85	63446.52	
1.2.4.6	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	28.88	522.87	15100.49	
1.2.4.7	现浇C15砼垫层	m³	22.03	547.38	12058.78	
1.2.4.8	普通平面模板	m²	304.65	46.58	14190.6	
1.2.4.9	钢筋制作及安装	t	7.54	7154.26	53943.12	
1.2.4.10	排水孔反滤料	m³	0.14	159	22.26	
1.2.4.11	排水孔土工布（300g/m²）	m²	8.61	16.39	141.12	
1.2.4.12	排水孔dn50pe管	m	9.98	36	359.28	
1.2.4.13	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	18.46	82.78	1528.12	
1.2.4.14	651型止水带	m	48.2	99.27	4784.81	
1.2.4.15	底板排水Φ75透水软管	m	128.6	27	3472.2	
1.2.4.16	底板排水Φ90PVC管	m	14	38	532	
1.3	附属设施				52962.36	
1.3.1	溢洪道开挖边坡排水沟	m	297	178.32	52962.36	
1.3.1.1	人工挖排水沟	m³	237	11.5	2725.5	
1.3.1.2	蛙夯夯实土	m³	41	14.33	587.53	
1.3.1.3	M7.5浆砌砖	m³	116.66	425.59	49649.33	
1	溢洪道开挖坡面绿化	hm²	0.18	151940.72	27349.33	
1.1	穴播草籽	hm²	0.18	3396.44	611.36	
1.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.18	2146.45	386.36	
1.1.2	紫花苜蓿种子	kg	4.5	50	225	
1.2	栽植灌木				26737.97	
1.2.1	栽植柠条	穴	7207	2.45	17657.15	
1.2.2	柠条苗木 一穴3株 地径大于0.3cm	株	21621	0.42	9080.82	
2	坝体修复坡面绿化	hm²	0.17	3408.24	579.4	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目(三标段) (项目名称) _____ (标段名称)

[illegible]